平成２６年９月吉日

代理店各位
株式会社クオン

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　ミネラル製造元の、㈱微量元素開発の沖村氏によるクオンミネラル原液の説明会を行います。

　個々の体調に合わせたミネラル水の飲み方など、どんな質問にもお応え頂けます。

　この機会に、是非ご参加頂きます様、宜しくお願い致します。

　参加ご希望の方は、㈱クオンまたは紹介代理店様までご連絡下さい。

  ◆日程　　 　：　　１０月１８日（土）

  ◆場所　 　　：　　新大阪丸ビル新館貸し会議室　６０６号室　（新館６階）

  ◆時間　　 　：　　１３：３０　　～

  ◆説明内容 ：       ・ ミネラル説明

◎講師： 沖村 政昌

新大阪丸ビル新館貸し会議室

〒533-0033

大阪市東淀川区東中島1-18-27

06-6320-0600　丸ビル新館

 【連絡先】
株式会社クオン
　〒592-8341
　大阪府堺市西区浜寺船尾町東4-66
　TEL:072-265-9009

クオンミネラルセミナー